Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São RoqueCâmpus São Roque
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 32/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSPN.º 32/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO INICIAL EDIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTÍNUA (FIC - 2022/2) - ENSINO DE MATEMÁTICA COM O GEOGEBRACONTÍNUA (FIC - 2022/2) - ENSINO DE MATEMÁTICA COM O GEOGEBRA

A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus São
Roque, no uso de suas atribuições, torna público,  o resultado do Processo Sele>vo Simplificado para Cursos de
Formação Inicial e Continuada (FIC - 2022/2), vinculado ao Edital nº 18/2022 da CEX-SRQ.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) – 2022/2

 IFSP – CÂMPUS SÃO ROQUE

EDITAL CEX-IFSP/SRQ N. 18/2022

CURSO CURSO

ENSINO DE MATEMÁTICA COM O GEOGEBRAENSINO DE MATEMÁTICA COM O GEOGEBRA

(60H - SEMI-PRESENCIAL) *(60H - SEMI-PRESENCIAL) *

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CPF INSCRIÇÃO - VAGA

1 BRENDA VAZ PEREIRA 38566082xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

2 MARCOS JOSÉ MATIAS 34182626xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

3 MARTA RIBEIRO DO NASCIMENTO 30370584xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

4 ALINE REGINA DOS SANTOS 31123677xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

5 JOAO GABRIEL PEDROSO 41432684xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

6 ROGÉRIO JOSÉ DA SILVA 89582667xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

7 GRAZIELA DE FATIMA RODRIGUES BERTALHA 22744300xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

8 CLAYTON TIAGO SCARABELI PINTO 29906759xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

9 ADRIANA FRANÇA DE SOUZA CARREIRA 26975269xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

10 TAÍS QUEIROZ DE OLIVEIRA 39662183xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

11 JOÃO VITOR COSTA DE BRITO 43113061xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

12 RODRIGO GUIMARÃES ABREU 28040438xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

13 TARCISIO DOS PASSOS DA FRANCA 29976356xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

14 EDSON DO NASCIMENTO 19451097xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

15 DANUBIA DOS SANTOS 28180489xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

16 RICARDO NORVAES PERES 27070572xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

17 MÁRCIO NUNES DE MORAES JUNIOR 38044504xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

18 IRACI HARICH REDIVO 98738801xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

19 MARCUS WINICIUS DE OLIVEIRA 44137340xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

20 CARIME FERREIRA DO VALE LIMA 40580462xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

21 MÁRCIO REGINALDO MELOQUERO 94333246xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

22 GILSOM MOTA 16010982xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

23 MEIRE NASCIMENTO RIBEIRO 10565363xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

24 GABRIELA FERNANDA BIANCHINI PASLAR 38103789xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

25 JOÃO VINICIUS MACHADO 45255057xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

26 ELDER FOGAÇA DE LARA 43279159xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

27 TATIANA ORCINE GARCIA 32679514xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

28 ROZEMERES DA SILVA 69879834xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

29 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA MARIA 03753396xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

30 SOLANGE TERESINHA POETA DE CARVALHO AYUSSO 04125366xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

31 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 36650954xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

32 DANIELLE COSTA CURY 32255544xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

33 PAULA GIOVANA BORGO MASSOCO 25118511xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

34 TEREZA SILVA ALMEIDA LIMA 18128229xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

35 JOSÉ HUGO LIMA FURTADO 31910528xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

36 AUANNY SILVA BRAGA 13610886xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

37 ANA PAULA DUARTE DA SILVA 712.9205xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

38 JULIANA HENRIQUE DO NASCIMENTO 10545032xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

39 JESSICA CORDEIRO DA SILVA SANTOS 11090176xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

40 GRAZIELE NOGUEIRA SANTANA 13627141xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

41 JEDERSON DE OLIVEIRA SILVA 11161253xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

42 KAWAN BATISTA MOREIRA 48830896xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

43 KATIA DE CAMPOS 28784337xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

44 WANDERLEIA SILVA LIMA 12662889xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

45 VITÓRIA DANIELLE CANDIDO PEQUENO 05010941xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

46 THAIS CRISTINA LUCENA BASSAN 33031674xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

47 EDLAINE MARTINS BARBOSA 04533973xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

48 MARIA JOANE DE BRITO AMORIM 13625898xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

49 ANDRESSA PRADO VIEIRA RIBEIRO 31273277xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

50 CARLOS FERNANDO OTTANI 07875595xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

51 GUILHERME LIRA RAPOSO 10683480xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

52 SILVANA SANTANA GOMES 08665220xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

53 REGIANE LIMA SANTOS COUTINHO 32862693xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

54 HAMAYANE DE PAULA SOARES DA SILVA 02814901xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

55 LUIS CLAUDIO ILINSKI 24957961xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

56 RICARDO LUIZ CHAVES DIAS 03886494xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

57 ELIABE ESTEVES VIEIRA 22601320xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

58 POTIRA GUIMARÃES CABRAL ROCHA 39520006xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

59 ANTONIO LOPES DE BRITO GUERRA JUNIOR 51560690xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

60 CRISLAINE CRISTINA DOS SANTOS 46549657xxx
DEFERIDA -

CONTEMPLADA

61 VANIA TELLES DE SOUZA 16784825xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

62 ANDRÉ CALCAGNITI PADILHA 34485727xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

63 PAMELA CRISTINA DIORIO SINGER 34883138xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

64 SANDRO WELLINTON PEREIRA ALVES 02738547xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

65 MILVEA APARECIDA DA COSTA SILVA 78013283xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

66 VAGNER ANTÔNIO MARQUES 02972327xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

67 ALCILENE GOMES BALBINO DOS SANTOS 08724542xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

68 JULIANA TÓFOLO DE SIQUEIRA PENHA 03477184xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

69 LUCAS RAFAEL MARQUES BARCELLOS 46987857xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

70 THIAGO HENRIQUE FERREIRA 32531960xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

71 EDUARDO RODRIGUES SOUSA 34756401xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

72 RODRIGO VICTOR BARBOSA 09534752xxx
DEFERIDA - LISTA

DE ESPERA

73 FÁBIA LOTERIO 15043173xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

74 MARILIA FERNANDA MARTINS SCHUNCK 30792496xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

75 JUSSARA MARTA VENÂNCIO GORDO 28784194xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

76 CRISTIAN APARECIDO ESTEVÃO 25902597xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

77 LUIS GERMANO FILHO 31437940xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

78 RAFAEL ANTÔNIO SONCINI 38586516xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

79 SIBELI CRISTINA MELO 18466746xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

80 ADRIANA ABRANTES DE SÁ RODRIGUES 91118913xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

81 ELOÍSA COSTA DE PAIVA 07313079xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

82 ANDRÉ LUIZ MEDEIROS DE GOES 27029079xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

83 JOSE DIEGO JORGE DE OLIVEIRA 11796784xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

84 PRISCILA MISMANA ALVES DE MORAES RODRIGUES 41948160xxx

DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

85 BEATRIZ RIBEIRO JORGE 25157704xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

86 SILVANA APARECIDA PITON 25168384xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

87 ROBERTA TEIXEIRA 19231615xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

88 MARGARIDA PAULO DA SILVA 00778014xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

89 LETÍCIA OLIVEIRA ALVES 45800141xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

90 CLÁUDIO PEREIRA CAMPOS 04394612xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

91 THOMAZ JEFFERSON OLIVEIRA DE AQUINO 32043875xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

92 ANA CAROLINA RAMOS PIRES 41187713xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

93 RENATA LÉIA DA SILVA SANTIAGO 28517467xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

94 ANA BEATRIZ SILVA FELIX 14039781xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

95 LUCILAINE PIRES GONÇALVES 26727296xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

96 ABRAÃO SANTANA PEZENTE 14292063xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

97 HELLEN DE FATIMA ALEIXO 18756820xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

98 RODRIGO DA SILVA ARAGAO 22313040xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

99 ROBERTO MARQUES DA SILVA 27177319xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

100 ANGELITA BRANDI DE OLIVEIRA 33062324xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

101 REGINALDO MORIERA RODRIGUES 10192438xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

102 JANINE CELESTINO DA SILVA MIGUEL 22455791xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

103 ANA CRISTINA DE LIMA LISBOA 33180304xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

104 SUELI MORCEIRO MASSON 17284741xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

105 VALERIA APARECIDA SIMOES BELOTE 22240796xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

106 CAROLINA LIA CERNE 42939170xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

107 ROBERTO LOPES EGÍDIO DE ANDRADE 94021554xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

108 AZIZE DE SOUZA ROZENDO SILVA 34351550xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

109 FERNANDA MARIA PAVAN BLANDO 28105293xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

110 FABIO RICARDO BONFIM 37098283xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

111 ERNESTO BERTOZO 27927031xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

112 SANDRA REGINA RODRIGUES DA SILVA 16255868xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

113 LEANDRO FÉLIX DOMINGOS 22984187xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

114 NARA CRISTINA CORDEIRO GARCIA 37295890xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

115 MIRIAM ALVES SANTOS DE MORAES 24734912xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

116 VALDIRENE RIBEIRO ZATTA 26347971xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

117 RAPHAEL HENRIQUE 39142385xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

118 FLAVIO AUGUSTO CAMILO 10416725xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

119 ARIANE FABRÍCIA DOS SANTOS BARATA 20546689xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

120 MÁRCIA LIMA DE FRANÇA SOUZA 19683643xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

121 SILVIO DE PAULA FERNANDES 03778858xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

122 FRANCISCO VELLOSO CALUZA 31178543xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

123 DENISE SOUZA QUEIROZ 90551818xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

124 ALINE DE FATIMA MANCHINI 28233494xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

125 DAMARIS VEZZARO 32950013xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

126 RONALDO FERNANDO GARCIA 18805998xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

127 VANESSA CRISTINA LOURENÇO YASUHARA 37072205xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

128 VERONICA TREVIZOLI 14063399xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

129 CRISTINA DA SILVA FREITAS 27514098xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

130 ALINE CASSIANO PESSOA SOUTO 10731646xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

131 MAURICIO FRANCISCO GARCIA 40101407xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

132 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 22672242xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

133 PEDRO MORETTI JUNIOR 08261220xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

134 CAMILA RODRIGUES E RODRIGUES LEAL 02911098xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

135 ALESSANDRA DE FÁTIMA RIBEIRO 30954615xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

136 ADRIANA DA COSTA FERREIRA CAMPANER 30477259xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

137 EFRAIM LIMA ROCHA 15152147xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

138 LUCI CAVALCANTI 27465520xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

139 SANDRA MARIA DA SILVA BARBOSA 14622275xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

140 JOÃO PAULO ANTUNES CARVALHO 12604421xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

141 MÁRCIA LIMA RODRIGUES 39916128xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

142 MARISA PERPÉTUA PUCHARELLI 05837307xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

143 ELIANE AP GRAZIANO MENDES 17161838xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

144 JEOVANE DE MELO GONÇALVES 82314802xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

145 DENISE APARECIDA SANGIORGI 01175162xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

146 SAMUEL EDUARDO BESSA MIRANDA 48341632xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

147 IZABELA KALYANNE ARAUJO PIRES 03291846xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

148 PAOLA APARECIDA MANSANO FREIRE 29809222xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

149 JOSÉ EMANUEL FELIPE BARROS 13358050xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

150 STEFANY SILVA BORGES DOS REIS 48948856xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

151 KATIA GISLENE DA LUZ 16480593xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

152 ETTORE LEITE DE SOUZA 41149364xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

153 VITORIA RENICLECIA COSTA SANTOS 70273890xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

154 ELAINE CAMPOS GIUPATTO 28220869xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

155 RENALDO RONNIE DA SILVA 09694385xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

156 WILDES LOPES DA SILVA 29038121xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

157 LUANA MARIA DA SILVA 71548765xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

158 EVANDRO LUIZ SERAFIM 12178186xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

159 VANDERSON DOS SANTOS PINTO 49783147xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

160 ADRIANA LUZIA SOUZA 13085912xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

161 VANDERLEIA SOUZA PAIVA 70347530xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

162 SEBASTIÃO BARROS SILVA 8722027xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

163 MAYARA DE SOUZA GOMIDE 36125033xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

164 RAFAEL RODRIGO SCABELO GOMES DA SILVA 33889618xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

165 ANTONIO DA SILVA VIANA 09467862xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

166 NOEL DE OLIVEIRA SANTOS 05151437xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

167 CARLOS EDUARDO ARRUDA DE CARVALHO 17895632xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

168 INGRID DE SOUSA CLEMENTINO 10604171xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

169 PAULO ROBERTO BUCIOLI 26450903xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

170 ROSICLER 26043236xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

171 JANILSON GALDINO DA LUZ 09859301xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

172 BIANCA HELENA DE ATAÍDE BELLOPEDO 51034164xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

173 GILZEANDRA 10731641xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

174 TATIANE SOUSA RODRIGUES DOS SANTOS 43860873xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

175 JEFERSON WILLIAN CORREIA LIMA 07846544xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

176 IGOR DOS SANTOS DA CUNHA 70073937xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

177 MERE ROMANA LEONARDI DE LIMA 44640044xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

178 ROBSON CHARLES DE OLIVEIRA 10798569xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

179 DAISA BOSCO DE MELO 32021420xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

180 CLEITON DANIEL PIRES 31316454xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

181 PATRICIA HERRMANN CORRÊA 17262743xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

182 CARLOS MORAES DE FREITAS JUNIOR 41754054xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

183 JOÃO FELIPE FERREIRA DA SILVA 38512247xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

184 DIANE LOPES DOS SANTOS 42137129xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

185 ISABÉL CÉLIA CRISTOFOLETTI CALVO ARAUJO 02827061xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

186 CARLOS ALBERTO LENCIO JUNIOR 30545874xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

187 ELAINE CRISTINA DE JESUS SOLDERA 35154444xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

188 ERICA FARABOTTI 41449850xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

189 CLÁUDIA MENEGHIN DE OLIVEIRA 22433893xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

190 KELINE TAÍSA VASSELO 21540785xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

191 WANDERLÉA DE ARAÚJO RODRIGUES 76906973xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

192 CÁSSIO ALBERTO SANTOS BAPTISTUSSI 03390952xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

193 AMANDA CRISTINA LEITE ROSA 35480184xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

194 THAIS FERNANDA PEREIRA 26589137xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

195 RAQUEL BORGES DE OLIVEIRA 26638987xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

196 VICTOR RIGONI DE LIMA 17455992xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

197 ISABELA BELLO GILLES 17736520xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

198 KARINE COSTA DOS ANJOS 36599716xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

199 ALESSANDRO MELO CERQUEIRA 14393021xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

200 RICARDO LEITE 06025386xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

201 SILLAS OLIVEIRA DE SOUZA 40568675xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

202 LUIS GUSTAVO LEONESSA 49801099xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

203 LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA PEREIRA DA SILVA 12152557xxx

DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

204 ADRIANA CARDOSO DE MORAIS 26176488xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

205 PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA 64727637xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

206 ANA LUCIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 14632955xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

207 VALDETE SOARES 13116523xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

208 FERNANDO RODRIGUES SANTANA 21985283xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

209 PÂMELA CRISTINA BRITO DE CAMPOS 38035713xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

210 KELLY CRISTINA ANOBILE FERNANDES DE FREITAS 28720397xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

211 SERGIO KANEMOTO 09853940xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

212 LUIZ CARLOS RODRIGUES DE MEDEIROS 03598787xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

213 WILSON APARECIDO DA SILVA 40743979xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

214 SANDRA BEATRIZ APARECIDA TOMÉ CAVALLINI 26627151xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

215 ROSINETE BEATRIZ DA SILVA 05397453xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

216 GISELY EMIRI YAMAUCHI HAMAZAKI 46875303xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

217 ROGERIO SIMONI 18805942xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

218 VIRGINIA APARECIDA DE PAULA 03858339xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

219 SÉRGIO SEBASTIÃO MARTINS 49846280xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

220 KELIS CRISTINA ROSADA THOMAZIN 12382308xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

221 EVA MARINA BARROSO 06699739xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

222 ELZENIR VIEIRA MONTEIRO 24801867xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

223 LÁSARO SANDRO VILELLA 11292188xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

224 FLÁVIA CRISTINA MARQUES DE LIMA 25180982xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

225 MARCELO JOSÉ DE OLIVEIRA 15192729xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

226 EUCIMAR VITOR CAMPOS NOVAIS 26008559xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

227 ADEMIR DE MEDEIROS 29325290xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

228 EDER DO CARMO DE SOUZA 29191390xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

229 CÉLIA REGINA DA TRINDADE 13049855xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

230 CRISTIANE SANTOS DE MELO ALVES 19475123xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

231 EMERSON LUIZ DOS SANTOS 35117632xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

232 ADILSON PRADO RODRIGUES 81317352xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

233 JOEL CATAPANE SIQUIERI 25098687xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

234 JÉSSICA AGOSTINHO DA PAZ 14715786xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

235 LUCIANA ALCATRAO MARTINS 12821264xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

236 SILVIA DE MOURA DIAS 06713856xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

237 JOSÉ ALTAIR LOPES 00257414xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

238 HUMBERTO ALVES DUTRA 24950330xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

239 LUIZ CARLOS CAVALIERI JÚNIOR 02102262xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

240 ELAINE ALMEIDA ALEIXO CORREA 25096005xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

241 EDISON LUIS CANDIAN FILHO 36892328xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

242 JOÃO PAULO DOS SANTOS 12753804xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

243 ALICIA DE PAIVA SILVA BELENTANI 42567290xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

244 VALDIRENE GROSS MENDONÇA 28175448xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

245 ALESSANDRA DE CARVALHO KITAOKA FERRARI 16175782xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

246 VANDERLUCIA SENA MAXIMO DOS SANTOS 07099087xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

247 ADILEIDE PEREIRA DOS SANTOS LUZ 26576748xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

248 DOUGLAS PORFIRIO VICENTE 08928208xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

249 SILVANA MARQUES RIBEIRO 25933864xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

250 JOSEANE LOPES DE FARIAS 29594543xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

251 SIMONE DOS SANTOS RIBEIRO 16252088xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

252 LUANA SILVA MERENCIANO 26746749xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

253 TAINÁ CRUZ PEREIRA 15758422xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

254 JOSIANE FERNANDES DE SOUZA 33543121xxx
DEFERIDA - NÃO
CONTEMPLADA

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros,
indígenas e deficientes foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

Câmpus São Roque/SP, 9 de setembro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Fabricio de OliveiraRafael Fabricio de Oliveira, COORDENADOR - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR - FG1 - CEX-SRQ, em 09/09/2022 17:33:02.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 09/09/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

413925
84021b7b34

COMUNICADO N.º 32/2022 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: